
 

 

Cadenas agroalimentarias y agroindustriales del trópico 

Posgrado: Agroecosistemas tropicales 

Campus Veracruz 

 

Integrantes Correo 

Ezequiel Arvizu Barrón arvizu@colpos.mx  

Alejandra Soto Estrada  alejandras@yahoo.com  

María del Carmen Álvarez Ávila malvareza@colpos.mx  

Pablo Díaz Rivera pablod@colpos.mx  

Alberto Asiain Hoyos aasiain@colpos.mx  

Rosa Isela Castillo Zamudio rosychely@colpos.mx  

Fredy Morales Trejo fredy.morales@colpos.mx  

Juan Lorenzo Reta Mendiola jretam@colpos.mx  

Adalberto Rosendo Ponce arosendo@colpos.mx  

Ponciano Pérez Hernández pperez@colpos.mx  

Carlos Miguel Becerril Pérez color@colpos.mx  

Galdy Hernández Zárate gahernanitboca@live.com  
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